[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

[bookmark: _GoBack]Indico ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente no sentido de providenciar estudos para a instalação de lombada, rua Riachuelo, Pq. Residencial Florença, Cep. 13.171-400.
Ressalto que o referido equipamento se faz necessário, devido ao trânsito intenso no local.
Destaco que, in-loco após ser chamado pelos moradores, constatei o risco de acidentes.
Sem mais, contando com a sensibilização desta Secretaria, esperamos lograr êxito com este pedido.

Sala das Sessões, 15 de fevereiro de 2024.

[image: assinatura digital agosto]

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
Atendiosamente
i
Ul

Lo

vereador

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagéo N° 764/2024 - PROTOCOLO 829/2024 - 15/02/2024 12:10